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1 SIERPNIA 1944 roku w okupowanej Warszawie wybuchło Powstanie,  

podjęte przez oddziały Warszawskiego okręgu Armii Krajowej, dowodzone przez płk. 

gen. “Montera” - Antoniego Chruściela, liczące około 23 tysięcy żołnierzy, częściowo 

tylko uzbrojonych. Podporządkowały się im inne oddziały konspiracyjne. Podjęły 

działalność władze cywilne i wojskowe, podległe rządowi RP w Londynie.  

 Mieszkańcy stolicy poparli tę walkę. Zorganizowano administrację, służby 

sanitarne i ratownicze. Masowo zgłaszali się ochotnicy i siły powstańcze wzrosły do 

około 50 tysięcy. Zryw podziemnego wojska zmienił się w 63-dniowy, bohaterski bój 

o wyzwolenie miasta własnymi siłami, przed wkroczeniem Armii Czerwonej, której 

jednostki podeszły wtedy do przedmieść Pragi.  

Siły garnizonu niemieckiego, liczącego około 15 tysięcy, zostały wkrótce wzmocnione 

do około 50 tysięcy wojska, SS i policji. Skierowano tu oddziały słynne z 

okrucieństwa. Przewaga uzbrojenia wroga była ogromna. Lotnictwo, broń pancerna, 

artyleria – przeciw nielicznym powstańczym karabinom, pistoletom, granatom i 

butelkom z benzyną. Technika i brutalne metody działania – przeciw gorącym sercom 

i woli walki z nieprzyjacielem. 

 Powstanie warszawskie było klęską militarną. Jego bilans był krwawy. 

Poległo w walce, zginęło w atakach lotniczych i na skutek ostrzału lub zostało 

zamordowanych przez pacyfikujących miasto Niemców 175 tysięcy mieszkańców 

Warszawy (polskie straty podaje się w przedziale od 150 do 200 tysięcy). Codziennie 

ginęło na ulicach stolicy lub pod gruzami domów 2778 ludzi. 

 Niemniej jednak Powstanie Warszawskie nie było tylko jeszcze jednym 

zrywem zbrojnym wpisującym się w tradycje polskiej, romantycznej walki o 

niepodległość. Nie było też przejawem lekkomyślności dowódców, jak chcą niektórzy 

jego krytycy. To była część wielkiej operacji, planowanej na okupowanej polskiej ziemi od września 1939 r., kiedy tylko powstał 

zalążek Polskiego Państwa Podziemnego. Od początku istnienia tego państwa celem strategicznym była ogólnonarodowa insurekcja 

podjęta w decydującym momencie wojny, obejmująca całość ziem okupowanych, której celem była niepodległa Rzeczpospolita. 

Polskiej niepodległości zagrażali nie tylko Niemcy. Dla powojennych politruków sowieckich Powstanie było “awanturą polityczną”, bo 

nie służyło sowieckim celom politycznym. Było “reakcyjne”, bo nie służyło rozpoczętemu już procesowi sowietyzacji Polski pod 

obłudnymi hasłami “demokracji”. Nic dziwnego, że przez pierwsze 10 lat po wojnie mieli dla powstańców tylko słowa potępienia. 

Kolejne rocznice Powstania ignorowali. Doszło do tego, że 1 sierpnia 1945 r. robotnicy z Żoliborza porzucili manifestacyjnie pracę i 
poszli na groby powstańców. To był najbardziej wymowny strajk w Polsce pod rządami komunistów. Po raz pierwszy oficjalne obchody 

Powstania Warszawskiego odbyły się 1 sierpnia 1954 roku. Marian Hemar skomentował to następująco: “Gdy trupem padały kobiety i 

dzieci u miejskich barykad i szańców, za Wisłą spokojnie czekali Sowieci, aż Hitler dobije powstańców (…). A dzisiaj ta ciżba 

moskiewskich zaprzańców, a dzisiaj te same psubraty z butami się pchają na groby powstańców i wieńce im niosą i kwiaty”… 

 Przez całe lata rozpamiętywaliśmy, czy Powstanie “miało sens”, nie zdając sobie sprawy z tego, że samo stawianie takich pytań 
nie ma sensu i że w takich pytaniach pobrzmiewają sowieckie trąby propagandowe, które przez lata podawały nam ten sam fałszywy 

ton: bohaterscy powstańcy i tchórzliwi, wyrachowani dowódcy. W rzeczywistości Powstanie Warszawskie było aktem woli całego 

Narodu, a nie tylko wypełnieniem rozkazu dowódców. Innej drogi nie było. Doskonale wyczuwał tę tragiczną sytuację poległy w 

Powstaniu Józef Szczepański “Ziutek”, rozpoczynający swój słynny wiersz paradoksalnym obrazem sytuacji Polaków w okupowanej 

stolicy: “Czekamy ciebie, czerwona zarazo, byś wybawiła nas od czarnej śmierci”… Sytuacja tragiczna ma to do siebie, że nie ma 

dobrych rozwiązań. W takich sytuacjach wybiera się rozwiązania służące nie doraźnym celom, lecz przyszłości.  

 A przyszłość, wbrew sowiecko-alianckim układom jawiła się w postaci Polski niepodległej, z pełną zarazem świadomością, że 

trzeba będzie przejść przez piekło, by cel ten osiągnąć dziś lub może dopiero w przyszłości. Bez oglądania się na zapłatę, byleby 
zachować wierność Bogu, Ojczyźnie i samemu sobie, bo “wierzymy, że nam Sprawiedliwy zapłaci za przelaną krew” – jak w 

pieśni “Warszawskie dzieci” napisał “Goliard”, żołnierz Powstania. A w tych słowach pobrzmiewała znana myśl wszystkich 

przegranych powstań: czynimy to nie dla siebie, lecz dla potomnych, by nie żyli w niewoli. Już Seweryn Goszczyński, powstaniec 

listopadowy: “Sadźmy, przyjacielu, róże! Długo jeszcze, długo światu szumieć będą śnieżne burze, sadźmy je przyszłemu latu! My, 

wygnańcy stron rodzinnych, może już nie ujrzym kwiatu, a więc sadźmy je dla innych, szczęśliwszemu sadźmy światu!”. 

 Powstańcy wymagają od nas pamięci i czci, a nie jałowych rozważań, w których padły już wszystkie możliwe argumenty. 

Powstanie BYŁO, więc nie pytaj, czy powinno być. Przyjmijmy przeszłość taką, jaka była, i zerwijmy zasadzone wtedy róże wolności, 

odrzucając to, co nędzne i fałszywe, i co tej wolności nie służy. (za Piotr Szubarczyk, IPN Gdańsk) 
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PORZĄDEK   MSZY   ŚWIĘTYCH   I   NABOŻEŃSTW 
NIEDZIELA, 31 LIPCA 2011; 18 ZWYKŁA; 
   9:30 – Do Bożej Opatrzności z prośbą o Błogosławieństwo Boże i potrzebne łaski  
                                  dla syna Aleksandra Dybikowskiego oraz dla Jego rodziców  
                                  Magdaleny i Wojciecha, oraz rodziców chrzestnych i dziadków 
  11.00 – Za śp. dziadków Karwasieckich i Kominotto, siostrę Agnieszkę Dworak, Jej męża 

Karola i braci Jana i Ryszarda Kominotto - dar intencji od wnuków, prawnuków i 
pani Majsterek 

  11:00 – ROCZEK - Nadlia Zofia JOŃCZY 
  12:15 – CHRZEST - Giulia D’ANGELO 
                     19:00 – Do Bożej Opatrzności z podziękowaniem za otrzymane łaski z prośbą o Boże  
                                  Błogosławieństwo dla małżonków Lucyny i Pawła Taras z okazji 3. rocz. ślubu 
PONIEDZIAŁEK, 1 SIERPNIA 2011; Wspomnienie św. Alfonsa Marii Liguoriego; 
 10:00 – Do Bożej Opatrzności z prośbą o Błogosławieństwo Boże i zdrowie dla  
                                 synowej Małgorzaty w dniu urodzin - dar intencji od teściowej 

 10.00 – Za śp. + męża Konstantego, rodziców  + Jana i + Walentynę, + Józefa i + Annę, 
oraz rodzeństwo z obojga stron - dar intencji od p. Elżbiety Druś 

 19.00 – Za śp. ojca + Jana Gawęcki w 11. rocznicę śmierci (intencja żałobna) 
WTOREK, 2 SIERPNIA 2011; Dzień powszedni; 
 10.00 – Za śp. + Czesława Nowaka - dar intencji od pana R. Smołka 
ŚRODA, 3 SIERPNIA 2011; Dzień powszedni; 
 11:00 – Za śp. ciocię +Jadwigę Biel zm. w wieku 99. lat w Otwocku - int. A. Piesiewicz  
CZWARTEK, 4 SIERPNIA 2011; Wspomnienie św. Jana Marii Vianney’a, patron proboszczów 
 10.00 – Za śp. męża + Stanisława Szymańskiego w 1. rocznicę śmierci, oraz Jego  
                                ++ rodziców - dar intencji od żony Lusi z Rodziną  
 10:30 – CHRZEST - Oliwer PAWLUSIAK 
PIĄTEK, 5 SIERPNIA 2011; 1. PIĄTEK MIESIĄCA - KU CZCI NSPJ;  
 10.00 – Za śp. + Zofię i +Stanisława Chodor, + Rozalię, + Ludwika,  
                                 i + Stefana Korzępa oraz + Wandę Biedka 
 10:30 – NABOŻEŃSTWO DO NSPJ 
 18:30 – WYSTAWIENIE NAJŚWIĘTSZEGO SAKRAMENTU i okazja do spowiedzi 
 19.00 – Za śp. męża + Alfreda Peżyńskiego i siostrę + Rozalię w rocznicę śmierci  
                                męża - dar intencji od żony Heleny 
SOBOTA, 6 SIERPNIA 2011; ŚWIĘTO PRZEMIENIENIA PAŃSKIEGO; 
   9.30 – - - - - - - - - - - - -   INTENCJA WOLNA   - - - - - - - - - - - - - - - - -  
                                                                         XIX TYDZIEŃ ZWYKŁY 
 18.30 – Do Bożej Opatrzności z podziękowaniem za otrzymane łaski z prośbą o Boże  
                                 Błogosławieństwo  i zdrowie w rodzinie dla Jerzego i Małgorzaty oraz Ich córek 
 

NIEDZIELA, 7 SIERPNIA 2011; 19 ZWYKŁA; 
   9:30 – Do Bożej Opatrzności z prośbą o Błogosławieństwo Boże i potrzebne łaski  
                                 i zdrowie dla syna Jerzego i żony Małgorzaty w rocz. ślubu - int. od mamy 

  11.00 – Do Bożej Opatrzności za wstawiennictwem  NMP Królowej Różańca z prośbą o 
Boże Błogosławieństwo i zdrowie dla Członków Koła Żywego Różańca i Ich rodzin, 
oraz za zmarłych Członków  Żywego Różańca w Leeds  

  11:00 – CHRZEST - Nathan Ryszard MADZIA  

Harrogate  16:30 – ROCZEK - Łucja ĆWIKLIŃSKA - Do Bożej Opatrzności z prośbą o Boże  

                                 Błogosławieństwo i potrzebne łaski oraz zdrowie dla Łucji Ćwiklińskiej oraz Jej 
                                 rodzeństwa Darii i Maćka z prośbą o szczęśliwe rozwiązanie - int. od rodziców  
                    19.00 – Za śp. mamę + Ewę Kawecką w 6 rocznicę śmierci - dar intencji od dzieci 
PONIEDZIAŁEK, 8 SIERPNIA 2011; Wspomnienie św. Dominika; 

 10.00 – Za śp. męża +  Wojciecha Epstein na pamiątkę 40. rocznicy ślubu - int. od żony i 
dzieci 

 19.00 – Do Bożej Opatrzności z prośbą o Błogosławieństwo Boże i potrzebne łaski  
                                dla małżonków Eweliny i Krystiana Kocjan w dniu 1. rocznicy ślubu 
WTOREK, 9 SIERPNIA 2011; ŚWIĘTO ŚW. BENEDYKTY OD KRZYŻA (EDYTY STEIN); 
 10.00 – Za śp. + Zofię i + Marię Bartoszek, oraz + Jana i + Aleksandrę Karpow - dar 
                                intencji od pp. Leszczyńskich 
 



ŚRODA, 10 SIERPNIA 2011; ŚWIĘTO ŚW. WAWRZYŃCA; 
 11:00 – Do Bożej Opatrzności z prośbą o Błogosławieństwo Boże i łaskę zdrowia dla 
                                córki Zofii z okazji urodzin i całej Jej rodziny 
CZWARTEK, 11 SIERPNIA 2011; Wspomnienie św. Klary; 
 10.00 – Za śp. szwagra + Zenona Kalinowskiego - dar intencji od pp. Filarowskich  
 19.00 – Do Bożej Opatrzności z prośbą o Błogosławieństwo Boże i potrzebne łaski  
                                dla małżonków Katarzyny i Macieja w dniu 4. rocznicy ślubu 
PIĄTEK, 12 SIERPNIA 2011; Dzień powszedni;  
 10.00 – - - - - - - - - - - - -   INTENCJA WOLNA   - - - - - - - - - - - - - - - - -  
 19.00 – - - - - - - - - - - - -   INTENCJA WOLNA   - - - - - - - - - - - - - - - - -  

SOBOTA, 13 SIERPNIA 2011; Dzień powszedni; 
   9.30 – - - - - - - - - - - - -   INTENCJA WOLNA   - - - - - - - - - - - - - - - - -    
                 XX TYDZIEŃ ZWYKŁY 
 18.30 – Za śp. + Wojciecha Epstein - dar intencji od rodziny pp. Krukowicz 
NIEDZIELA, 14 SIERPNIA 2011; UROCZYSTOŚĆ WNIEBOWZIĘCIA NMP; 
   9:30 – Za śp. brata + Władysława i bratową + Irkę - intencja rodziny pp. Sztyrbickich 
  11.00 – „W święto MB. Zielnej oraz Święto Żołnierza za poległych ŻOŁNIERZY  
                                 POLSKICH w Bitwie Warszawskiej zwanej również CUDEM NAD WISŁĄ,  
                                 i ŻOŁNIERZY POLSKICH POLEGŁYCH W OBYDWU WOJNACH  
                                 ŚWIATOWYCH - dar intencji od Koła SPK w Leeds  
  12:15 – CHRZEST - Jonatan Robert GRYŃ 
                     19.00 – Za śp. ojca + Józefa Rudzkiego w 2. rocznicę śmierci  
                                  i + Karolinę Maćkowską - dar intencji od córki z rodziną 
 

O G Ł O S Z E N I A       D U S Z P A S T E R S K I E 

**    WWIITTAAMMYY  SSEERRDDEECCZZNNIIEE  KKSS..  KKRRZZYYSSZZTTOOFFAA  SSYYRREEKK  --  ZZAASSTTĘĘPPCCĘĘ  WWAAKKAACCYYJJNNEEGGOO  --  
nnaalleeżżyy  oonn  ddoo  ZZggrroommaaddzzeenniiaa  ZZaakkoonnnneeggoo  KKssiięężżyy  PPaalllloottyynnóóww,,  jjeesstt  rreekkoolleekkccjjoonniissttąą,,  jjeesstt  wwiięęcc  kkoonnffrraattrreemm  ww  
kkaappłłaańńssttwwiiee  zznnaannyycchh  nnaamm  KKss..  WWoojjcciieecchhaa  ii  KKss..  AAnnddrrzzeejjaa..  KKss..  PPrroobboosszzcczz  zznnaa  GGoo  oodd  3300  llaatt,,  jjeesszzcczzee  jjaakkoo  
mmaattuurrzzyyssttęę  zz  ppiieerrwwsszzeejj  ppaarraaffiiii  ww  kkttóórreejj  pprraaccoowwaałł  ppoo  śśwwiięęcceenniiaacchh..  DDzziięękkuujjąącc  mmuu  zzaa  zzggooddęę  ppooddjjęęcciiaa  ssiięę  
zzaassttęęppssttwwaa  nnaa  cczzaass  uurrllooppuu  KKss..  PPrroobboosszzcczzaa,,  żżyycczzyymmyy  MMuu  oowwooccnneejj    ppoossłłuuggii  dduusszzppaasstteerrsskkiieejj  ii  
sszzcczzęęśślliiwweeggoo  ppoobbyyttuu  wwśśrróódd  nnaass..  KKss..  PPrroobboosszzcczz  ppoolleeccaa  GGoo  żżyycczzlliiwwoośśccii  PPaarraaffiiaann..    
*  OKAZJA DO SPOWIEDZI ŚWIĘTEJ  codziennie ½ godziny przed każdą Mszą Świętą,  
*  KSIĘGA INTENCJI MSZALNYCH NA ROK 2011  - Prosimy Parafian o składanie intencji 
na Nowy Rok 2011. Przyjmowanie intencji odbywa się w kaplicy przy zakrystii po Mszach Św.  
*  KANCELARIA PARAFIALNA - czynna jest każdego dnia po Mszach Św. rano lub 
wieczorem. Można umówić się także telefonicznie na spotkanie z Ks. Prob. na określony termin. 
 

*  LEKTORZY:  - przypominamy, że w niedzielę obowiązuje cykl czytań „A”; a w tygodniu „rok I”. 
Niedziela    7.08.11  g. 9.30  – A. Sztyrbicka & B. Malach     *  g. 11.00 –  St. Skotna & A. Rożkowiec 
Niedziela  14.08.11  g. 9.30  – J. Epstain  &  J. Lesiak    *  g. 11.00 –  rodzina pp. Kula 
Niedziela  21.08.11  g. 9.30  – R. Biedka  &  A. Pelpliński      *  g. 11.00 –  T. Hough & W. Świercz 
Niedziela  28.08.11  g. 9.30  – rodzina pp. Epstain                *  g. 11.00 –  M. Ions  &  T. Kurdziel 
Niedziela    4.09.11  g. 9.30  – rodzina pp. Tosta     *  g. 11.00 – K. Niczyperowicz & H. Stanisławska 

*  PRZYGOTOWANIE  DO  SAKRAMENTU  MAŁŻEŃSTWA – Pary, które zakończyły kurs 
i odbyły spotkanie indywidualne w Poradni Życia Rodzinnego mogą zgłaszać się na ostatnie spotkanie 
na probostwie - z Ks. Proboszczem. Można się umówić telefonicznie.  

KOLEJNY KURS PRZEDMAŁŻEŃSKI – SESJA JESIENNA 2011 – ROZPOCZNIE SIĘ 
W SOBOTĘ 24 WRZEŚNIA O GODZ. 17:00 W NASZYM KOŚCIELE 

Kurs obejmować będzie tylko dwie soboty, ale za to Konferencje będą: (punktualnie)  
godz. 17:00 – 1. Konferencja – TAJEMNICA SAKRAMENTU MAŁŻEŃSTWA, a po Mszy Św. 
godz. 19:30 – 2. konferencja – ODPOWIEDZIALNE RODZICIELSTWO cz.I 

W SOBOTĘ 1  O GODZ. 17:00 W NASZYM KOŚCIELE 
godz. 17:00 – 3. Konferencja – ODPOWIEDZIALNE RODZICIELSTWO cz.II, a po Mszy Świętej 
godz. 19:30 – 4. konferencja – PRZYMIOTY MIŁOŚCI MAŁŻEŃSKIEJ 
 

 I-WSZY PIĄTEK MIESIĄCA przypada w tym tygodniu. 
*  ZMIANA TAJEMNIC ŻYWEGO RÓZAŃCA W PRZYSZŁĄ NIEDZIELĘ PO SUMIE 
 
 



*  ZARZĄD KOŁA SPK NR 413 W LEEDS  - zaprasza członkinie, członków i sympatyków 
Koła, na uroczystą Mszę Świętą w niedzielę 14. sierpnia 2011r. o godz. 11:00 w naszym parafialnym 
kościele w Leeds z okazji święta Wniebowzięcia NMP, zwycięskiej bitwy nad Bolszewikami o 
Warszawę znanej też jako „Cud nad Wisłą” i Święta Żołnierza.  
Z okazji Święta Żołnierza w tym samy dniu o godz. 14:00 urządzamy  
WSPÓLNY OBIAD KOLEŻEŃSKI, na który serdecznie zapraszamy Koleżanki, Kolegów i Sympatyków 
naszego Koła. Szczegóły podane są na afiszach. 
*  UROCZYSTOŚĆ WNIEBOWZIĘCIA NMP - obchodzona jest w Kościele Angielskim 
rzymskokatolickim w niedzielę 14 sierpnia. Uroczystość tą w Polsce zwykliśmy nazywać świętem Matki 
Bożej Zielnej. Zazwyczaj na tę porę przypada koniec żniw. Wdzięczni Maryi za opiekę, przynieśmy w tą 
niedzielę bukiety z ziół, kłosów i kwiatów do poświęcenia. Kościół je błogosławi, aby stały się znakiem 
naszego dziękczynienia. Przypomnijmy, że liturgiczny gest błogosławienia rzeczy ma być okazją do 
wychwalania Boga Stwórcy za wszelkie otrzymane dary. Jednocześnie jest prośbą, aby błogosławiony 
przedmiot zawsze przypominał o Bogu i Jego dobroci, o Bożej opiece.  
**    ZZGGŁŁOOSSZZEENNIIAA    DDZZIIEECCII    II--WWSSZZOO    KKOOMMUUNNIIJJNNYYCCHH    RROOKKUU    KKAATTEECCHHEETTYYCCZZNNEEGGOO  
22001111//22001122  ––  mmoożżnnaa  ppoobbrraaćć  ww  zzaakkrryyssttiiii  lluubb  nnaa  ssttrroonniiee  iinntteerrnneettoowweejj  ppaarraaffiiii  ww  ddzziiaallee  ffoorrmmuullaarrzzee..  PPrroossiimmyy  
jjee  wwyyppeełłnniićć  ii  zzłłoożżyyćć  nnaa  rręęccee  dduusszzppaasstteerrzzaa  ddoo  nniieeddzziieellii  2288  ssiieerrppnniiaa  bbrr..  JJeesstt  ttoo  bbaarrddzzoo  wwaażżnnee,,  aabbyy  KKss..  
PPrroobboosszzcczz  mmóóggłł  pprrzzyywwiieeśśćć  zz  PPoollsskkii  wwyyssttaarrcczzaajjąąccąą  iilloośśćć  kkaatteecchhiizzmmóóww  ddllaa  ddzziieeccii,,  kkttóórree  oodd    wwrrzzeeśśnniiaa  bbrr..  
bbęęddąą  ssiięę  pprrzzyyggoottoowwyywwaaćć  ww  nnaasszzeejj  ppaarraaffiiii  ddoo  II--sszzeejj  KKoommuunniiii  ŚŚwwiięętteejj..    
*  PRZYGOTOWANIA DLA KANDYDATÓW DO SAKRAMENTU BIERZMOWANIA - 
rozpoczniemy od września - Zgłoszenia można pobrać ze strony internetowej parafii. Można je składać 
w zakrystii, przy kaplicy św. Stanisława. Przyjęcie sakramentu bierzmowania planujemy dla 
kandydatów w czerwcu 2012 roku po Uroczystości Zesłania Ducha Świętego. Do Bierzmowania może 
przystąpić młodzież, która w tym roku ukończy 13 lat tzn. w przyszłym osiągnie wiek 14 nastoletni. 
   

 

K   O   M   U   N   I   K   A   T   Y 
*  DAY  CENTRE  - zaprasza każdej środy Seniorów naszej parafii na obiady i wspólne spotkanie. 
* WYCIECZKA DO SCARBOROUGH - POLSKIEGO DAY CENTRE W LEEDS - Polskie Day 
Centre organizuje jednodniową wycieczkę do Scarborough. Wycieczka odbędzie się w poniedziałek 22 
sierpnia. Scarborough to największy kurort nadmorski na wschodnim wybrzeżu Anglii. Przyciąga on turystów 
tak urokiem piaszczystych plaż, możliwością zwiedzenia ruin średniowiecznego zamku, czarem wąskich uliczek, 
pełnych kawiarenek i sklepików, możliwością  przejażdżki kolejką górską, bogatym życiem artystycznym i 
atrakcjami typowymi dla miejscowości nadmorskich. Zapraszamy więc tak członków Day Centre jak i chętnych 
Parafian spoza Day Centre na ten jednodniowy wypad nad morze. Cena dla członków Day Centre Ł3.00, dla 
dzieci i młodzieży uczącej się (do lat 18) oraz emerytów spoza PDC Ł6.00, dla pozostałych Państwa Ł9.00. 
Zapisać się można u  Kasi Stachurskiej - Skarbniczki Day Centre lub u pan w naszym Polskim Sklepiku. 
*  LETNIA ZABAWA TANECZNA Związek Junaków zaprasza serdecznie na zabawę taneczną, 
które odbędzie się w sobotę 20-ego sierpnia 2011, w godz. Od 20:00 do Północy. 
Do tańca przygrywać będzie zespół z Huddersfield „Jarosław i Janina”. Bilet wstępu 5.00. Zapraszamy na dobrą 
zabawę, pyszny bufet i bogatą loterię! 
*  ZAPRASZAMY DO CHÓRU DZIECIĘCEGO - Z przyjemnością informujemy szanownych 
Parafian, że od września przy naszej Polskiej Szkole Sobotniej, będzie  działał chór dziecięcy. Z ciekawą 
inicjatywą poprowadzenia tej formy zajęć muzycznych dla dzieci i młodzieży wystąpili państwo Renata i 
Wojciech Karolewscy, którzy od 1994 do 2004r. prowadzili w Polsce, w Ostrowie Wielkopolskim, chór dziecięcy 
„Do-Re-Mi”, w którym śpiewało ponad 70 dzieci w wieku od 4 do 14 lat. ”Do- Re –Mi” był zdobywcą wielu nagród 
i wyróżnień. Folder informujący o działalności chóru umieszczony jest w gablotce w holu naszego Ośrodka. 
Przypomnijmy, że piosenki chóru „Do-Re-Me”, stanowiły, obok występu pań Agaty i Aleksandry i pana Ryszarda, 
 oprawę muzyczną naszego pikniku parafialnego. O terminie przesłuchań i naboru do chóru poinformujemy we 
wrześniu. 
 

S E R D E C Z N E     + PODZIĘKOWANIA +   B Ó G    Z A P Ł A Ć 
 
* OFIARODAWCOM - którzy w niedzielę 24.07.br. złożyli na potrzeby parafii dary: w 
Kopertkach – £ 217-20p; ofiary Gift AID – £ 235-10p.; na tacę – £ 340-96p.; Biuletyn – £ 26-39p. 
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